

# Kemifarma Consulting ApS

Birkholmsvej 23, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 70 99 55

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Christian Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemifarma Consulting ApS Birkholmsvej 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 99 55
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentassistance samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.388.626</b>	<b>1.088.484</b>
2 Personaleomkostninger	-1.118.513	-783.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	21.140	-58.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.253</b>	<b>245.995</b>
Indtægt af kapitalinteresse	80.000	80.000
Andre finansielle indtægter	534.467	84.548
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.849	-116.116
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-30.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.838</b>	<b>263.859</b>
3 Skat af årets resultat	-183.958	-74.463
<b>Årets resultat</b>	<b>662.880</b>	<b>189.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	412.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>662.880</b>	<b>189.396</b>

## Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	175.860
Materielle anlægsaktiver i alt	0	175.860
5 Kapitalinteresse	153.969	212.818
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	134.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	287.969	212.818
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>287.969</b>	<b>388.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.822	316.963
Tilgodehavende selskabsskat	6.335	24.200
Andre tilgodehavender	31.720	7.476
Periodeafgrænsningsposter	0	810
Tilgodehavender i alt	307.877	349.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.861.757	2.469.382
Værdipapirer i alt	2.861.757	2.469.382
Likvide beholdninger	505.539	275.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.675.173</b>	<b>3.094.504</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.963.142</b>	<b>3.483.182</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.421.337	3.008.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.751.337</u></b>	<b><u>3.338.457</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.418
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	9.696
Anden gæld	198.805	132.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.805	142.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.805</u></b>	<b><u>142.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.963.142</u></b>	<b><u>3.483.182</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.008.457	250.000	3.338.457
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.880	250.000	662.880
	<b>80.000</b>	<b>3.421.337</b>	<b>250.000</b>	<b>3.751.337</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.861.757</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>262.165</u>

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	992.825	670.159
Pensioner	120.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>3.710</u>
	<b><u>1.118.513</u></b>	<b><u>783.869</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	184.294	66.880
Årets regulering af udskudt skat	-2.418	-806
Regulering af tidligere års skat	79	7.312
Andre skatter	<u>2.003</u>	<u>1.077</u>
	<b><u>183.958</u></b>	<b><u>74.463</u></b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	293.100	293.100	
Afgang i årets løb	-293.100	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>293.100</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-117.240	-58.620	
Årets afskrivninger	0	-58.620	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	117.240	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-117.240</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>175.860</b>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	823.276	823.276	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>823.276</b>	<b>823.276</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-610.458	-494.342	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-58.849	-116.116	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-669.307</b>	<b>-610.458</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>153.969</b>	<b>212.818</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	461.907	63.453
		<b>461.907</b>	<b>63.453</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	134.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>134.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>134.000</b>	<b>0</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af en 10 % ejerandel i Batch Automation P/S.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
